
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Protokoli un audio ieraksti
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Finanšu un budžeta komiteja
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta komiteja
            
    
	
      
      Sociālo un veselības jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Tautsaimniecības un attīstības komiteja
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Pašvaldības kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Pašvaldības reglaments un nolikums
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
      Publikācijas un pētījumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Adreses plāksnītes
            
    
	
      
      Paraugs ēkas projektam saviem spēkiem
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Pilsētas un pagasti
              
      	
      
      Dobeles pilsēta
            
    
	
      
      Annenieku pagasts
            
    
	
      
      Pilsētas un pagasti
            
    
	
      
       Auces pilsēta
            
    
	
      
      Augstkalnes pagasts
            
    
	
      
       Bēnes pagasts
            
    
	
      
      Auru pagasts
            
    
	
      
       Bērzes pagasts
            
    
	
      
       Bikstu pagasts
            
    
	
      
       Bukaišu pagasts
            
    
	
      
      Dobeles pagasts
            
    
	
      
      Īles pagasts
            
    
	
      
      Jaunbērzes pagasts
            
    
	
      
      Krimūnu pagasts
            
    
	
      
       Naudītes pagasts
            
    
	
      
      Lielauces pagasts
            
    
	
      
      Penkules pagasts
            
    
	
      
       Tērvetes pagasts
            
    
	
      
      Ukru pagasts
            
    
	
      
       Vecauces pagasts
            
    
	
      
         Vītiņu pagasts
              
      	
      
      Auces pilsētas, Vītiņu un Vecauces pagasta pārvalde
            
    


    
	
      
       Zebrenes pagasts
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
        Izglītības iestādes
              
      	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādes
            
    
	
      
      Vispārizglītojošās un profesionālās skolas
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes
            
    
	
      
      Izglītības atbalsta iestāde
            
    


    
	
      
        Metodiskais darbs
              
      	
      
      Aktivitāšu plāni
            
    
	
      
      Mācību jomas
            
    
	
      
      Olimpiādes un konkursi
            
    


    
	
      
        Interešu izglītība
              
      	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Projekts "Latvijas skolas soma"
            
    
	
      
      Licences
            
    


    
	
      
        Pieaugušo izglītība
              
      	
      
      Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs (PIUAC)
            
    
	
      
      Amatu māja
            
    


    
	
      
      Pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      ESF projekts "PuMPuRS"
            
    
	
      
      ESF projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"
            
    


    


    
	
      
        Simbolika
              
      	
      
      Dobeles novada ģerbonis un karogs
            
    
	
      
      Zīmols "Dobele dara"
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
        Dobeles novada Kultūras pārvalde
              
      	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
      Kultūras nami un Tautas nami
            
    
	
      
      Dobeles novada muzejs
            
    


    
	
      
      Nolikumi un rezultāti
            
    
	
      
      Kultūrvēsturiskie objekti
            
    
	
      
      Nacionālās kultūras biedrības
            
    
	
      
      Projektu konkursa rezultāti
            
    
	
      
      Projektu konkursi
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Dobeles novada Sporta pārvalde
            
    
	
      
      Dobeles sporta centrs
            
    
	
      
      Tērvetes sporta centrs
            
    
	
      
      Bikstu un Zebrenes pagasta sports
            
    
	
      
      Kaķenieku un Annenieku pagasta kultūra un sports
            
    
	
      
      Penkules pagasta sports
            
    
	
      
      Auces un Vītiņu pagasta sports
            
    
	
      
      Auru pagasta sports
            
    
	
      
      Īles pagasta sports
            
    
	
      
      Lejasstrazdu sports
            
    
	
      
      Gardenes sports
            
    
	
      
      Naudītes pagasta sports
            
    
	
      
      Jaunbērzes pagasta sports
            
    
	
      
      Krimūnas pagasta sports
            
    
	
      
      Sporta klubi
            
    
	
      
      Dobeles novada sporta bāzu darba laiki
            
    
	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Sporta rezultāti
            
    
	
      
      Projektu konkursa rezultāti
            
    
	
      
      Projektu konkursi
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmējdarbības vides raksturojums
            
    
	
      
      Uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
            
    
	
      
      Infrastruktūra
            
    
	
      
      Resursu izmaksas
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Uzņēmumu katalogs
            
    
	
      
        Atbalsts uzņēmējiem
              
      	
      
      Pašvaldības atbalsts
            
    
	
      
      Valsts atbalsts - ALTUM
            
    
	
      
      LIAA Jelgavas biznesa inkubators
            
    
	
      
      Atbalsta institūcijas
            
    


    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
      Aktuāli
            
    
	
      
      Dobeles Jaunatnes inicatīvu un veselības centrs
            
    
	
      
      Dobeles Jauniešu dome
            
    
	
      
      Biedrība "Saspraude"
            
    
	
      
      Noderīgas interneta vietnes
            
    
	
      
      Projektu konkurss
            
    


    
	
      
      Sadarbības partneri
            
    
	
      
      NVO
            
    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Drošības aizsargjoslas novadā
            
    
	
      
      Gauratas ezera apsaimniekošanas noteikumi
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošanas maksa
            
    
	
      
      Dalīto atkritumu savākšana
            
    
	
      
      Medību koordinācijas sēdes protokols
            
    
	
      
      Meža dienests
            
    
	
      
      Pārvades gāzesvadi un to objektu aizsargjoslas
            
    
	
      
      Zaļās ziņas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības ielas un ceļi
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Iesnieguma veidlapas
            
    
	
      
      Bāriņtiesas pakalpojumi
            
    
	
      
      Būvniecības pakalpojumi
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu pakalpojumi
            
    
	
      
      Dzīvesietas deklarēšana, reģistrācija, anulēšana
            
    
	
      
      Finanses, nodokļi, finanšu deklarācijas
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Infrastruktūras pakalpojumi
            
    
	
      
      Kultūra, sports, tūrisms
            
    
	
      
      Nekustamais īpašums
            
    
	
      
      Tiesību aizsardzība, personas statuss
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības atbalsta pakalpojumi
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Jaunumi
              
      	
      
      Jaunatne
            
    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Sociālā aprūpe un veselība
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Kultūra
            
    
	
      
      NVO Ziņas
            
    
	
      
      Pašvaldība
            
    


    
	
      
      Dobeles Novada Ziņas
            
    
	
      
      Dobeles novada mobilā lietotne
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Par atbalstu Ukrainas kara bēgļiem
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības administrācija
            
    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Pārvaldes, iestādes
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri (VPVKAC)
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Protokoli un audio ieraksti
          Domes sēžu protokolu un audio ierakstu katalogs, meklētājs
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Finanšu un budžeta komiteja
          
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo un veselības jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Tautsaimniecības un attīstības komiteja
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Pašvaldības kapitālsabiedrības
          
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Pašvaldības reglaments un nolikums
          
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Publikācijas un pētījumi
          Pašvaldības pasūtītie pētījumi, sabiedriskās domas aptaujas, kā arī sagatavotās publikācijas.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
          
          	
        
          Būvvalde
          
        
      
	
        
          Adreses plāksnītes
          
        
      
	
        
          Paraugs ēkas projektam saviem spēkiem
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi. 
Informācija par Dobeles novada pašvaldības un to iestāžu iepirkumiem turpmāk pieejama Elektronisko iepirkumu sistēmas profilā.
        
      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Pilsētas un pagasti
              
          
          	
        
          Dobeles pilsēta
          
        
      
	
        
          Annenieku pagasts
          
        
      
	
        
          Pilsētas un pagasti
          
        
      
	
        
           Auces pilsēta
          
        
      
	
        
          Augstkalnes pagasts
          
        
      
	
        
           Bēnes pagasts
          
        
      
	
        
          Auru pagasts
          
        
      
	
        
           Bērzes pagasts
          
        
      
	
        
           Bikstu pagasts
          
        
      
	
        
           Bukaišu pagasts
          
        
      
	
        
          Dobeles pagasts
          
        
      
	
        
          Īles pagasts
          
        
      
	
        
          Jaunbērzes pagasts
          
        
      
	
        
          Krimūnu pagasts
          
        
      
	
        
           Naudītes pagasts
          
        
      
	
        
          Lielauces pagasts
          
        
      
	
        
          Penkules pagasts
          
        
      
	
        
           Tērvetes pagasts
          
        
      
	
        
          Ukru pagasts
          
        
      
	
        
           Vecauces pagasts
          
        
      
	
          
               Vītiņu pagasts
              
          
          	
        
          Auces pilsētas, Vītiņu un Vecauces pagasta pārvalde
          
        
      


      
	
        
           Zebrenes pagasts
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      
	
          
              Izglītības iestādes
              
          
          	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Vispārizglītojošās un profesionālās skolas
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Izglītības atbalsta iestāde
          
        
      


      
	
          
              Metodiskais darbs
              
          
          	
        
          Aktivitāšu plāni
          
        
      
	
        
          Mācību jomas
          
        
      
	
        
          Olimpiādes un konkursi
          
        
      


      
	
          
              Interešu izglītība
              
          
          	
        
          Konkursi
          
        
      
	
        
          Projekts "Latvijas skolas soma"
          
        
      
	
        
          Licences
          
        
      


      
	
          
              Pieaugušo izglītība
              
          
          	
        
          Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs (PIUAC)
          
        
      
	
        
          Amatu māja
          
        
      


      
	
        
          Pedagoģiski medicīniskā komisija
          
        
      
	
          
              Projekti
              
          
          	
        
          ESF projekts "PuMPuRS"
          
        
      
	
        
          ESF projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"
          
        
      


      


      
	
          
              Simbolika
              Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas.
          
          	
        
          Dobeles novada ģerbonis un karogs
          
        
      
	
        
          Zīmols "Dobele dara"
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
          
              Dobeles novada Kultūras pārvalde
              
          
          	
        
          Bibliotēka
          
        
      
	
        
          Kultūras nami un Tautas nami
          
        
      
	
        
          Dobeles novada muzejs
          
        
      


      
	
        
          Nolikumi un rezultāti
          
        
      
	
        
          Kultūrvēsturiskie objekti
          
        
      
	
        
          Nacionālās kultūras biedrības
          
        
      
	
        
          Projektu konkursa rezultāti
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Dobeles novada Sporta pārvalde
          
        
      
	
        
          Dobeles sporta centrs
          
        
      
	
        
          Tērvetes sporta centrs
          
        
      
	
        
          Bikstu un Zebrenes pagasta sports
          
        
      
	
        
          Kaķenieku un Annenieku pagasta kultūra un sports
          
        
      
	
        
          Penkules pagasta sports
          
        
      
	
        
          Auces un Vītiņu pagasta sports
          
        
      
	
        
          Auru pagasta sports
          
        
      
	
        
          Īles pagasta sports
          
        
      
	
        
          Lejasstrazdu sports
          
        
      
	
        
          Gardenes sports
          
        
      
	
        
          Naudītes pagasta sports
          
        
      
	
        
          Jaunbērzes pagasta sports
          
        
      
	
        
          Krimūnas pagasta sports
          
        
      
	
        
          Sporta klubi
          
        
      
	
        
          Dobeles novada sporta bāzu darba laiki
          
        
      
	
        
          Nolikumi
          
        
      
	
        
          Sporta rezultāti
          
        
      
	
        
          Projektu konkursa rezultāti
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi
          
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
        
      
	
        
          Sabiedriskais transports
          Pašvaldības sabiedriskais transports, skolēnu autobuss u.c.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Uzņēmējdarbības vides raksturojums
          
        
      
	
        
          Uzņēmēju konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
          
        
      
	
        
          Infrastruktūra
          
        
      
	
        
          Resursu izmaksas
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu katalogs
          
        
      
	
          
              Atbalsts uzņēmējiem
              
          
          	
        
          Pašvaldības atbalsts
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsts - ALTUM
          
        
      
	
        
          LIAA Jelgavas biznesa inkubators
          
        
      
	
        
          Atbalsta institūcijas
          
        
      


      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
        
          Aktuāli
          
        
      
	
        
          Dobeles Jaunatnes inicatīvu un veselības centrs
          
        
      
	
        
          Dobeles Jauniešu dome
          
        
      
	
        
          Biedrība "Saspraude"
          
        
      
	
        
          Noderīgas interneta vietnes
          
        
      
	
        
          Projektu konkurss
          
        
      


      
	
        
          Sadarbības partneri
          
        
      
	
        
          NVO
          
        
      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Drošības aizsargjoslas novadā
          
        
      
	
        
          Gauratas ezera apsaimniekošanas noteikumi
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošanas maksa
          
        
      
	
        
          Dalīto atkritumu savākšana
          
        
      
	
        
          Medību koordinācijas sēdes protokols
          
        
      
	
        
          Meža dienests
          
        
      
	
        
          Pārvades gāzesvadi un to objektu aizsargjoslas
          
        
      
	
        
          Zaļās ziņas
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības ielas un ceļi
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Iesnieguma veidlapas
          
        
      
	
        
          Bāriņtiesas pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Būvniecības pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Dzimtsarakstu pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Dzīvesietas deklarēšana, reģistrācija, anulēšana
          
        
      
	
        
          Finanses, nodokļi, finanšu deklarācijas
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Infrastruktūras pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Kultūra, sports, tūrisms
          
        
      
	
        
          Nekustamais īpašums
          
        
      
	
        
          Tiesību aizsardzība, personas statuss
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības atbalsta pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
          
              Jaunumi
              Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
          
          	
        
          Jaunatne
          
        
      
	
        
          Tūrisms
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Uzņēmēju konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Sociālā aprūpe un veselība
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Kultūra
          
        
      
	
        
          NVO Ziņas
          
        
      
	
        
          Pašvaldība
          
        
      


      
	
        
          Dobeles Novada Ziņas
          Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
        
      
	
        
          Dobeles novada mobilā lietotne
          
        
      
	
        
          Foto un video
          Notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
        
          Par atbalstu Ukrainas kara bēgļiem
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības plāns
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 63707269
            
    
            apic [at] dobele.lv
    
            Brīvības iela 15, Dobele, Dobeles novads, LV-3701
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Komitejas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pārvaldes, iestādes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centri (VPVKAC)
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

              Aktuālie projekti 

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Koordinācijas centrs - 8370

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Domes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63707269

                            

  







            apic [at] dobele.lv

      






            Brīvības iela 15, Dobele, Dobeles novads, LV-3701

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Dobeles novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  